
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych

tli. P2) 2% 84 ^4 gf 80 POLITECHNIKA WARSZAWSKA
-l-' WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr ^jl) 12022
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 20.12.2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie §11 ust. 4 pkt 5 i 7 załącznika do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 
4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 
postanawia się, co następuje:

§1
Powołuję się komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko starszej woźnej 
w Dziale Administracyjno-Gospodarczym Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych PW 
w składzie:

1) Mgr Wioletta Bartosiak - przewodnicząca;

2) Mgr Beata Szczęsna;
3) Mgr Danuta Falęciak;
4) Mgr Kamil Turemko - sekretarz.

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wydziału Samoc


